
Петак, 8. 5. 2020. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 29 - Страна 3 

II. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 584/2020 
30. travnja 2020. godine

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.

661 
На основу члана 19. став (2) Закона о Влади Федерације 

Босна и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ" 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), члана 26. став (9) 
Закона о енергијској ефикасности у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", број 
22/17) и члана 25. став (1) Уредбе о провођењу енергијских 
аудита и издавању енергијског цертификата ("Службене 
новине Федерације БиХ", број 87/18), на приједлог министра 
Федералног министарства просторног уређења, Влада 
Федерације Босне и Херцеговине, на 221. сједници, одржаној 
30.04.2020. године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНАМА ОДЛУКЕ О НАЈВИШИМ ИЗНОСИМА 

НАКНАДЕ ЗА УСЛУГЕ ЕНЕРГИЈСКОГ АУДИТА 

I 
У Одлуци о највишим износима накнаде за услуге 

енергијског аудита ("Службене новине Федерације БиХ", број 
42/19) табеле 1.1 и 1.3 из тачке I став (1) алинеја 1. које су 
саставни дио Одлуке, замјењују се новим табелама 1.1. и 1.3. 
које се налазе у прилогу ове одлуке о измјенама Одлуке и са 
неизмијењеном табелом 1.2. чине њен саставни дио. 

II 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 585/2020 
30. априла 2020. године

Сарајево
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.



Број 29 - Страна 4 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 8. 5. 2020. 

 

 
 

 
 

Na osnovu člana 19. stav (2) Zakona o Vladi Federacije 
Bosna i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02,19/03, 2/06 i 8/06), člana 26. stav (9) Zakona o 
energijskoj efikasnosti u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 22/17) i člana 25. stav (1) 
Uredbe o provođenju energijskih audita i izdavanju energijskog 
certifikata ("Službene novine Federacije BiH", broj 87/18), na 
prijedlog ministra Federalnog ministarstva prostornog uređenja, 
Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 221. sjednici, održanoj 
30.04.2020. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O NAJVIŠIM IZNOSIMA 
NAKNADE ZA USLUGE ENERGIJSKOG AUDITA 

I. 
U Odluci o najvišim iznosima naknade za usluge 

energijskog audita ("Službene novine Federacije BiH", broj 42/19) 

tabele 1.1 i 1.3 iz tačke I. stav (1) alineja 1. koje su sastavni dio 
Odluke, zamjenjuju se novim tabelama 1.1. i 1.3. koje se nalaze u 
prilogu ove odluke o izmjenama Odluke i sa neizmijenjenom 
tabelom 1.2. čine njen sastavni dio. 

II. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 585/2020 
30. aprila 2020. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

 

 
 



Петак, 8. 5. 2020. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 29 - Страна 5 

 

 
 

 
 

 
 

Na temelju članka 19. stavak (2) Zakona o Vladi Federacije 
Bosna i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), članka 26. stavak (9) Zakona o 
energijskoj učinkovitosti u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 22/17) i članka 25. 
stavak (1) Uredbe o provođenju energijskih audita i izdavanju 
energijskog certifikata ("Službene novine Federacije BiH", broj 
87/18), na prijedlog ministra Federalnog ministarstva prostornog 
uređenja, Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 221. sjednici, 
održanoj 30.04.2020. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O NAJVIŠIM IZNOSIMA 
NAKNADE ZA USLUGE ENERGIJSKOG AUDITA 

I. 
U Odluci o najvišim iznosima naknade za usluge 

energijskog audita ("Službene novine Federacije BiH", broj 42/19) 

tablice 1.1 i 1.3 iz točke I. stavak (1) alineja 1. koje su sastavni dio 
Odluke, zamjenjuju se novim tablicama 1.1. i 1.3. koje se nalaze u 
prilogu ove odluke o izmjenama Odluke i sa neizmijenjenom 
tablicom 1.2. čine njen sastavni dio. 

II. 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 585/2020 
30. travnja 2020. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 



Број 29 - Страна 6 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Петак, 8. 5. 2020. 




